A Comissão Organizadora do Edital Epicentro torna público o resultado do processo seletivo para o Edital Epicentro nº 02/2025. Conforme edital,
foram selecionadas as 50 primeiras propostas, conforme avaliação seguindo os critérios de seleção que constam no item 2.7.1  Quadro 4:

Ordem Nome da Empresa NOTA FINAL Status

1 Waive 67,98 Selecionada

2 MONTINI TECNOLOGIA LTDA 64,77 Selecionada

3 Analize 64,00 Selecionada

4 Eneway 62,84 Selecionada

5 Explore Close 62,82 Selecionada

6 Solution Biochemestry - Indústria Química LTDA 61,86 Selecionada

7 Tistto 61,80 Selecionada

8 Lume Robotics 61,65 Selecionada

9 RedCheck Intermediação e Tecnologia LTDA 61,31 Selecionada

10 FabTech Solutions 61,22 Selecionada

11 Oi Bill 60,69 Selecionada

12 BARUK TECNOLOGIA E INOVACAO LTDA 60,32 Selecionada

13 GeoInova Gestão Territorial 59,90 Selecionada

14 Hubbi Parts 59,74 Selecionada

15 Imogen Tecnologia LTDA 59,43 Selecionada

16 Anula Multa 59,22 Selecionada

17 See U 58,93 Selecionada

18 MATCH IT SERVICOS DE TECNOLOGIA LTDA 58,85 Selecionada

19 Metenergy Softwares LTDA 58,49 Selecionada

20 Codex.AI 58,20 Selecionada

21 Dectra Tecnologia LTDA 58,18 Selecionada

22 Crédito AI 57,96 Selecionada

23 Inralt 57,72 Selecionada

24 RM INOVAÇÃO E TECNOLOGIA LTDA 57,65 Selecionada

25 NewGen Intelligent Engineering Solutions 57,45 Selecionada

26 DruGet 57,36 Selecionada

27 iTeleport Vivências Virtuais Ltda. 57,24 Selecionada

28 Zeit 57,02 Selecionada

29
Empreduca Apoio Administrativo LTDA (nome

fantasia Lucrefy)
56,83 Selecionada

30
Sanapp - Gestão Inteligente de Ativos de

Saneamento
56,82 Selecionada

31 Decode 56,64 Selecionada

32
ESTIMANUTRI SOLUCOES TECNOLOGICAS EM

NUTRICAO CLINICA LTDA
56,24 Selecionada

33 Clarice Inteligencia Artificial LTDA 56,08 Selecionada

34 FleetSage 55,88 Selecionada

35 Mydatagent 55,86 Selecionada

36 Maloka - Desenvolvimento de Software LTDA 55,79 Selecionada

37 DeltaAI 55,72 Selecionada

38 Ignix Ai Inova Simples (I.s.) 55,58 Selecionada

39 Dosimagem 55,24 Selecionada

40 Wellon Digital 55,16 Selecionada

41 Lovel 55,13 Selecionada

42 Movision 54,66 Selecionada

43 Biolinker Biologia Sintética Ltda 54,27 Selecionada

44 SoEducador 54,24 Selecionada

45
Amazon Sar Tech Aerospace - Solucoes

Tecnologicas Inova Simples (I.s.)
54,20 Selecionada

46
masima: Macunaíma Soluções em Imagens

Médicas
54,00 Selecionada

47 MLLC Tech 53,93 Selecionada

48 Paresi 53,88 Selecionada

49 Techviz 53,88 Selecionada

50 Bússola Fiscal Solucoes LTDA 53,73 Selecionada

51 Warux Health 53,70 Não Selecionada

52 Ztrix 53,66 Não Selecionada

53 Straloo 53,50 Não Selecionada

54 Neo.page 53,35 Não Selecionada

55 Sandora 53,21 Não Selecionada

56 GETTER S.A 53,19 Não Selecionada

57 Start GO Solutions 53,18 Não Selecionada

58 AED Tecnologia 53,17 Não Selecionada

59 AgroClear 53,13 Não Selecionada

60 Compras Do Meu Jeito 52,94 Não Selecionada

61 Beriah Tech 52,81 Não Selecionada

62 Meus Habittus Soluções LTDA 52,70 Não Selecionada

63 Quivo AI 52,51 Não Selecionada

64 CORRE.SOCIAL 51,82 Não Selecionada

65 GADO PESADO LTDA 51,76 Não Selecionada

66
ROIGEN CONSULTORIA EM TECNOLOGIA DA

INFORMACAO LTDA
51,27

Não Selecionada

67 JustLead 51,06 Não Selecionada

68 Gloube Negócios Digitais Ltda 50,24 Não Selecionada

69 Invira 50,20 Não Selecionada

70 Maze Delivery 50,17 Não Selecionada

71 NEXTRUN.ME 49,85 Não Selecionada

72 MaximizaIA 49,75 Não Selecionada

73 CJP/Escreva+ 49,72 Não Selecionada

74 Acessa Saúde 49,58 Não Selecionada

75 Exordial AI 49,45 Não Selecionada

76 Rafira 49,36 Não Selecionada

77 49.452.135 Inova Simples (I.s.) 49,35 Não Selecionada

78 STEADFAST TECH LTDA 49,30 Não Selecionada

79 Agro Soluti Ltda 49,15 Não Selecionada

80 Osvaldo Fabiano Júnior - Projeto Argos 48,79 Não Selecionada

81 INOVIA 48,25 Não Selecionada

82 CocriarSe Aceleradora de Carreiras 47,91 Não Selecionada

83 NeuroFit 47,57 Não Selecionada

84 4Happy Ltda 47,41 Não Selecionada

85 pangea intl 47,11 Não Selecionada

86 MallBerg 47,00 Não Selecionada

87 Autoclipper 46,92 Não Selecionada

88 PlanejeBem 46,88 Não Selecionada

89 Expert Solutions IA - ExSIA 46,79 Não Selecionada

90 Sinapse AI 46,55 Não Selecionada

91 road2digital 46,10 Não Selecionada

92 VIGITI 45,81 Não Selecionada

93 EasyTelling 45,79 Não Selecionada

94
Biotech Technologia Genômica Especializada

LTDA
45,05

Não Selecionada

95 Power Stamina AI 44,85 Não Selecionada

96 DFranchise Lab 44,60 Não Selecionada

97 Educaju 43,92 Não Selecionada

98 Kimono 43,70 Não Selecionada

99 Home Trust 43,46 Não Selecionada

100 JD Hub 43,21 Não Selecionada

101
59.452.475 INOVA SIMPLES (I.S.) - Ranusia

Artesanale
41,56

Não Selecionada

102 Cognitbuild Tecnologia Inova Simples (I.s.) 41,24 Não Selecionada

103 Konvida 40,38 Não Selecionada

104 audienSee.ai 38,88 Não Selecionada

105 Todos os caminhos levam ao pedido 36,86 Não Selecionada

106 Herdian - Antiga Vision.inn 36,78 Não Selecionada

107 Garra 36,70 Não Selecionada

Desclassificados

STARTUP MOTIVO

Alffaia Não enviou a entrega final (pitch deck e plano de trabalho)

Alter Agro Não enviou a entrega final (pitch deck e plano de trabalho)

ANEXO ENERGIA ESCO GOIAS EIRELI
Não enviou a entrega final (pitch deck e plano de trabalho) e menos de 75%de participação nas
atividades.

ApliqueEDU
Não enviou a entrega final (pitch deck e plano de trabalho) e menos de 75%de participação nas
atividades.

ARTESFERA TECNOLOGIA E SERVICOS INOVA SIMPLES Não enviou a entrega final (pitch deck e plano de trabalho)

Aura
Não enviou a entrega final (pitch deck e plano de trabalho) e menos de 75%de participação nas
atividades.

B2A NEGOCIOS LTDA Não houve participação nas atividades/encontros previstos nesta etapa

Bcscholars
Não enviou a entrega final (pitch deck e plano de trabalho) e menos de 75%de participação nas
atividades.

BrainSmart
Não enviou a entrega final (pitch deck e plano de trabalho) e menos de 75%de participação nas
atividades.

Brendo Rodrigues Gomes / iafro.digital Não enviou a entrega final (pitch deck e plano de trabalho)

BSV Robotics Não enviou a entrega final (pitch deck e plano de trabalho)

Cyberagro
Não enviou a entrega final (pitch deck e plano de trabalho) e menos de 75%de participação nas
atividades.

DetectaBio.AI Não houve participação nas atividades/encontros previstos nesta etapa

DM Healthcare – Tecnologia em Saúde Ltda. Envio da entrega (pitch deck e plano de trabalho) após o horário

Ethicos.ai Não enviou a entrega final (pitch deck e plano de trabalho)

Faceponto
Não enviou a entrega final (pitch deck e plano de trabalho) e menos de 75%de participação nas
atividades.

Gennie
Não enviou a entrega final (pitch deck e plano de trabalho) e menos de 75%de participação nas
atividades.

GOPARTY DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARES LTDA
Não enviou a entrega final (pitch deck e plano de trabalho) e menos de 75%de participação nas
atividades.

Guardia Não enviou a entrega final (pitch deck e plano de trabalho)

IMPLANT FILE Não enviou a entrega final (pitch deck e plano de trabalho)

LGPDPROTECH Não enviou a entrega final (pitch deck e plano de trabalho)

Lumiar Serviços Tecnológicos Ltda
Não enviou a entrega final (pitch deck e plano de trabalho) e menos de 75%de participação nas
atividades.

Messier Data & Creative Ltda
Não enviou a entrega final (pitch deck e plano de trabalho) e menos de 75%de participação nas
atividades.

MIND GENAI Não enviou a entrega final (pitch deck e plano de trabalho)

Oficina de Ensino
Não enviou a entrega final (pitch deck e plano de trabalho) e menos de 75%de participação nas
atividades.

On Agri - Agricultura Digital Ltda
Não enviou a entrega final (pitch deck e plano de trabalho) e menos de 75%de participação nas
atividades.

Papoom Não enviou a entrega final (pitch deck e plano de trabalho)

Patrick Advisory Ltda ( VanguardX) Não houve participação nas atividades/encontros previstos nesta etapa

Payby
Não enviou a entrega final (pitch deck e plano de trabalho) e menos de 75%de participação nas
atividades.

Peptidus Biotech
Não enviou a entrega final (pitch deck e plano de trabalho) e menos de 75%de participação nas
atividades.

Pix Labs
Não enviou a entrega final (pitch deck e plano de trabalho) e menos de 75%de participação nas
atividades.

Presto
Não enviou a entrega final (pitch deck e plano de trabalho) e menos de 75%de participação nas
atividades.

Psique Envio da entrega (pitch deck e plano de trabalho) após o horário

Pulse Fiction Não enviou a entrega final (pitch deck e plano de trabalho)

PureAI
Não enviou a entrega final (pitch deck e plano de trabalho) e menos de 75%de participação nas
atividades.

RISKON
Não enviou a entrega final (pitch deck e plano de trabalho) e menos de 75%de participação nas
atividades.

Singleton Sistemas Não enviou a entrega final (pitch deck e plano de trabalho)

Smart Timber Tecnologia LTDA. Não enviou a entrega final (pitch deck e plano de trabalho)

Soluia Hub-Infinity Possibilities Envio da entrega (pitch deck e plano de trabalho) após o horário

Stift
Não enviou a entrega final (pitch deck e plano de trabalho) e menos de 75%de participação nas
atividades.

Tayyib Global Halal Foods Não enviou a entrega final (pitch deck e plano de trabalho)

TerraBoa
Não enviou a entrega final (pitch deck e plano de trabalho) e menos de 75%de participação nas
atividades.

voxplora Não enviou a entrega final (pitch deck e plano de trabalho)

WiMilk Envio da entrega (pitch deck e plano de trabalho) após o horário

Goiânia, 02 de dezembro  de 2025. ​

A Comissão Organizadora do Edital Epicentro